
uchwała nr

Rady Gminy Czerwin

z dnia

RADA GM_IryY CZf,RwIN
wpłynęło on,,l{,.*,,,,,,0.*?;

*'**:; 
ł.'.l'"-'wtr

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Czerwin lt kadencji

Na podstawie art. ].8 ust. 2 pkt 15 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz §6 Statutu Młodzieżowej Rady

Gminy Czerwin przyjętego Uchwałą nr XLllll29/22 Rady Gminy Czerwin z dnia 7 października

2022 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Czerwin oraz nadania jej Statutu.
Rada Gminy Czerwin Uchwala, co następuje:

§1

W celu zapewnienia wsparcia merytorycznego oraz organizacyjnego dla Młodzieżowej Rady
Gminy Czerwin, wybiera się na stanowisko opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Czerwin
następującą osobę:

a) Sylwię Czernysz

§2

Opiekun Młodzieżowej Rady Gminy zostaje powołany do końca kadencji 2025-2027.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wykonanie uchwały powierza

Gminy Czerwin.

§4

się Wójtowi Gminy Czerwin lub Przewodniczącemu Rady

§3

RADoA

Marek
Os - 852



\J

V



UZASADNlENlE

Młodzieżowa Rada Gminy Czerwin została powołana w celu aktywizacji młodzieży do

udziału w życiu publicznym, społeczności lokalnej oraz promowania postaw
obywatelskich wśród młodych mieszkańców. Aby zapewnić prawidłowe funkcjonowanie
Młodzieżowej Rady oraz wsparcie dla jej członków, konieczne jest wyznaczenie osoby
pełniącej funkcję opiekuna.

Opiekun Młodzieżowej Rady Gminy będzie pełnił kluczową rolę w organizacji działań
młodzieży wspieraniu ich inicjatyw oraz koordynowaniu współpracy między młodymi
radnymi a organami gminy. Do jego zadań należeć będzie również pomoc w rozwoju
kompetencji członków Młodzieżowej Rady poprzez organizację szkoleń, warsztatów i

spotkań.

Powołanie opiekuna pozwoli na sprawne funkcjonowanie Młodzieżowej Rady Gminy, a

także wzmocni zaangażowanie młodych ludzi w procesy decyzyjne i społeczne na terenie
gminy. Funkcja opiekuna jest istotna z punktu widzenia wsparcia merytorycznego,
organizacyjnego oraz edukacyjnego, co wpłynie na rozwój kompetencji obywatelskich
młodzieży i przyczyni się do budowania silnych więzi między młodym pokoleniem a

lokalnym samorządem.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały o wyborze opiekuna Młodzieżowej Rady

Gminy Czerwin jest w pełni zasadne i konieczne dla dalszego rozwoju tego organu oraz
realizacji jego celów statutowych.



V

V



Uchwała nr § ,' iO 15

Młodzieżowej Rady Gminy Czerwin

z dnia 23 kwietnia 2025 roku

w sprawie zarekomendowania Radzie Gminy Czerwin kandydata

na Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Czerwin

Na podstawie art. 5b ust. 14 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2o24 r. poz. 1465) oraz §6 pkt 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Czerwin stanowiącego
załącznik do Uchwały nr XLlll/29l22 Radv Gminy Czerwin z dnia 7 października 2022 roku w

^ sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Czerwin oraz nadania jej Statutu, Młodzieżowa
Rada Gminy Czerwin uchwala, co następuje:

§r

Młodzieżowa Rada Gminy Czerwin rekomenduje Radzie Gminy Czerwin na Opiekuna
Młodzieżowej Rady Gminy Czerwin ll Kadencji- Sylwię Czernysz.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieźowej Rady Gminy Czerwin.

§s

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ą

/ńLt*,,*t w



UZASADNlENlE

Zgodnie z art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2024 r. poz. 1465): ,,Wyboru opiekuna młodzieżowej rady gminy dokonuje rada gminy

spośród kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę gminy." W związku z

zaprzysiężeniem nowych członków Młodzieżowej Rady Gminy Czerwin - ll Kadencji 2025-

20ż7 zachodzi konieczność rekomendowania Radzie Gminy Czerwin kandydata na

stanowisko Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Czerwin.

W ocenie wnioskodawców przyjęcie uchwaty nie wywoła jakichkolwiek skutków
finansowych.

V

\,


